
UCHWAŁA NR XVIII/138/20
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Dobrej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm) Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie „Senior +” 
w Dobrej.

§ 2. Uczestnictwo w zajęciach Klubu „Senior +” jest nieodpłatne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej

Tomasz Gil

Id: 1A3DB957-C8B9-477E-BFBF-32D6B3B0D6D8. Podpisany Strona 1




